

Lenke til FAU presentasjonen.

[Foreldrenes arbeidsutvalg Nordstrand ungdomsskole.pptx \(sharepoint.com\)](#)

Saksliste:

Sak	Tid I møte	Ansvarlig	Status	Aksjonspunkter
Velkommen og kort presentasjonsrunde	10 min	Alle	Det er enda flere nye representanter på plass. Velkommen til alle!!	
Rektors hjørne	15 mins	Arild	Skoleåret går sin gang og de er godt i gang med nytt skoleår. Det er fortsatt en del utfordringer i tilknytning til friminuttene. En periode er over + en uke med psykisk helse. SKolen er full av fine arbeider fra elevene. Evaluering med både lærere og elever, dette er en krevende øvelse for både elever og lærere. November blir en travel måned. <ol style="list-style-type: none">9. november er det mangfoldsarrangement15. November er det etasjefest for 8. trinnselevne + skolens ledelse og sosialærer. 8. trinnsforeldre bes om å drive kiosk i kantina denne dagen.15. November er det foreldremøte for 10. Trinn. Hovedvekt på søking til vgs. Det blir rigget til speed-dater med alle faglærere.29. November blir det foreldremøte for foreldre på 9. trinn med fokus på det å være ungdom, rus og andre utfordringer. Det blir oppfølging i klasserommet fra foreldre til elevene. Hva tenker FAU om mobiltelefoner på skolen? Lærerne er delt. Det er også krevende å vite hvordan dette skal håndheves. FAU tar dette med i arbeidet videre.	
Sosialt tiltak i alle klassene i løpet av høsten / før jul	5 mins	Alle	Påminnelse om at alle klassene skal gjennomføre et sosialt tiltak i løpet av høsten.	Det har stor verdi å gjøre noe sosialt i klassene. Klassekontaktene følger opp med sin klasse og finner på noe Her er lenke til dokument med forslag. Før gjerne inn flere forslag. Sosiale tiltak i klassene.docx
Natteravner	5 min	Johanne Løvsland	Hente erfaringer fra dette årets natteravner	Det har vært natteravner nå siden våren. Samarbeidet med Nordseter går fint. Det er noen som ikke dukker opp, og det har vært litt vanskelig å bytte vaktene. Gruppene har delt seg ok. Geografisk når de har gått. Vi tror det har vært gått noen natteravner hver helg. Rapport om lite festing eller annen uro. Tips å se på veiledningen til natteravn-gåingen. Er den litt lang kanskje?
10-klassefest 15. min			Status fra gruppa	Det kom et forslag i forkant av møtet om å leie Oslo EventHub (ligger sentralt i Oslo) som desidert beste alternativ på pris og fasiliteter.

				<p>Datoen er torsdag 18.januar. Pris for leie av lokale på ca 30000 + kuvertpris og div andre utgifter til vakthold eller DJ.</p> <p>Det kom et nytt forslag på møtet om å leie Sporten på Frognerseteren. Dette er noe billigere leie (7000). Kuvertpris kommer ekstra.</p> <p>Det er ikke tvil om at begge disse forslagene høres spennende ut, men FAU minner om at den første 10-klassefesten vi arrangerer setter standarden for alle kommende fester. Prisen det er lagt opp til er veldig høy, og vi utfordrer gruppa til å undersøke andre lokaler, for eksempel gymsalen på Nordstrand barneskole. Det er helt vanlig å holde denne typen fester i gymsaler osv.</p>
Mangfoldsarrangement / fakkeltog 9. november.	20 min	Johanne	Status fra gruppa	<p>Gruppa er godt i gang. Programmet er som følger:</p> <p>Oppmøte fra kl 17.</p> <p>Mingel, salg av fakler og mat til kl 17:30</p> <p>17:30- Apeller ved Rektor, Elevrådet, Foreldrerep.</p> <p>Avgang fakkeltog 17:34</p> <p>Går til Sæter Torg og er der 17:45.</p> <p>Nordeter og Kastelet kommer dit 17:50</p> <p>Felles avslutning med korpset ?</p>
Skole-hjem samarbeid			Status fra gruppa	<p>Gruppa diskuterte underveis-vurderinger, utviklingssamtaler og mobilbruk på skolen.</p> <p>FAU foreslår at gruppa forsøker å lage noen "1-sidere" om disse temaene som vi kan dele med skolens ledere, lærerne, foreldre og andre relevante organer. Her kan vi forsøke å uttrykke foreldrenes perspektiv og vil være konstruktive bidrag til diskusjonene.</p>
Eventuelt.		Alle		